
Dodatek č. 1 k SoD 
 

 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
 

na zhotovení projektu stavby a výkon autorského dozoru 
projektanta při realizaci stavby 

 
 „PD TSO úseku Blatno u Jesenice - Kaštice“ 

 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: xxx, ředitelem organizační jednotky Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-3105/2018 

 

a 

 
STRABAG Rail a.s. 

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 1370 

bank. spojení: : xxx, č. účtu: xxx 

zastoupena: XXX – předsedou představenstva 

Ing. XXX – členem představenstva 

Korespondenční adresa: : Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-18-004-RDGE 

 



Dodatek č. 1 k SoD 
 

 
 

PREAMBULE 

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření Dodatku č. 1 na zhotovení Projektu 
stavby a výkon autorského dozoru je technické řešení propustku v km 160,658, které 
vyžadovalo zásah do cizích pozemků. Je nutné zpracovat geometrický plán pro odkup 
pozemků, a tím se také prodloužila lhůta pro projednání mostních objektů. 
 
Tato skutečnost nebyla v době uzavření Smlouvy známa a ani nemohla být smluvními 
stranami předem predikována.  
 
Na základě výše uvedeného, je nutné provést termínový posun. 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti se smluvní strany, v souladu s ust. čl. 5, odst. 5.3. 
Smlouvy č. E650-S-3105/2018 objednatele a č. 1-01-18-004-RDGE zhotovitele, uzavřené dne   
4. 9. 2018, dohodly na její změně formou Dodatku č. 1 v následujícím ustanovení: 

Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku č. 1 ruší Přílohu č. 4 Smlouvy – Harmonogram 
plnění a nahrazují ji novým zněním platným k účinnosti Dodatku č. 1., která tvoří přílohu 
tohoto Dodatku č. 1.   
Dílčí plnění páté etapy se posouvá o 1 měsíc. 

 

Z důvodu personálních změn dochází na straně Objednatele ke změně Přílohy č. 5 Oprávněné 
osoby. V návaznosti na změnu Oprávněných osob dle předchozího ustanovení tohoto 
Dodatku č. 1 smluvní strany podpisem tohoto Dodatku č. 1 ruší původní Přílohu č. 5 - 
Oprávněné osoby a nahrazují ji Aktualizovanou přílohou č. 5 - Oprávněné osoby. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z tohoto Dodatku č. 1 se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu. 
 

2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 
 

3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech  (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel i  Zhotovitel 
obdrží po dvou (2). 

4 Ostatní ustanovení Smlouvy, č. sml. Objednatele E650-S-3105/2018 a č. sml. Zhotovitele 1-
01-18-004-RDGE nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění. 
 

5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 5 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění. 

 



Dodatek č. 1 k SoD 
 

 
 

6 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je jeho přílohy – Aktualizovaný Harmonogram plnění 
(nahrazuje původní Přílohu č. 4 Smlouvy o dílo) a Aktualizovaná příloha č. 5 Smlouvy 
Oprávněné osoby (nahrazuje původní Přílohu č. 5 Smlouvy). 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

   
 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne   30.9.2019 
Objednatel: 

V Ústí nad Labem dne   25.9.2019 
Zhotovitel: 
 

................................................................................... 

XXX 
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

XXX 
předseda představenstva 

STRABAG Rail a.s. 
 
 
 

 

................................................................................... 

XXX 
člen představenstva 

STRABAG Rail a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 431011

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a1c0a4e7-80fd-4aa7-92a1-53bbf1de07cc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří VODOCHODSKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.10.2019 09:36:00


		2019-10-07T07:36:02+0000




